
       
                     HEC LANABREGAS SH.A. 

 

                                                                                    

                                                                       

 Prot..____                                                                                                           Tirane 30.04.2021 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: ” Blerje Karburant” 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    HEC LANABREGAS sh.a. 

Adresa   Rr.Kavajës,Ish-Ndërmarrja e Ofiçinës së Automjeteve,Parku i 

Autobusëve. 

E-mail   Faqja e Internetit 

Personi Përgjegjës:     Arbër Paze 

Tel/Fax  067 20 13 388 

E-mail   arberpaze@gamil.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë Për Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje karburant ” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94351-04-30-2021 

 

5. Fondi limit 1,207,148.44 (një milion e dyqind e shtate mije e njqind e dyzete e tete pike 

dyzete e kater) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  12 muaj duke filluar nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 14.05.2021, Ora  12:30,  

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data 14.05.2021, Ora  12:30. 

 

 

 



Shenim: Ligji i zbatueshem per kete procedure prokurimi eshte ligji 9463, date 20.11.2006 “Per 

prokurimin publik” i ndryshuar pasi data e Urdherit te Prokurimit eshte para dates 31 Mars 2021 

perkatesisht nr. 69 Prot., date 30.03.2021. 

 

 

ADMINISTRATOR 

 

Olsi Isufaj 


